Ministério da Educação
Universidade Federal de Pelotas

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Coordenação de Administração de Pessoal

RESULTADO DOS PEDIDOS DE RECURSO

Resultado Final do Edital CAP nº 006/2023

A Universidade Federal de Pelotas, por meio do Núcleo de Gerenciamento de Concursos e Vagas/NUGEC, torna público
o resultado dos pedidos de recursos, encaminhados ao COCEPE, consoante o estabelecido em Edital, referente ao Resultado
Final do Edital 006/2023, publicados na página do certame.

Nº PROCESSO

DO RECURSO

Nº INSCR.

RECORRENTE
UNIDADE ÁREA SITUAÇÃO Observações

23110.029297/2023-48  00120 CDTEC
Processo nº 23110.038072/2022-00

Área: Polímeros.

 DEFERIDO

PARCIALMENTE

Altera classificação

final.

23110.029649/2023-65 00319 CDTEC
Processo nº 23110.038072/2022-00

Área: Polímeros.
INDEFERIDO -

23110.029695/2023-64 00441 CDTEC
Processo nº 23110.044339/2022-90

Área: Engenharias I.
Em análise. -

23110.029322/2023-93 00485 CENG
Processo nº 23110.038735/2022-

88 - Área: Construção Civil ou Estruturas
INDEFERIDO -

23110.029283/2023-24 00551 FAMED

 Processo nº 23110.039165/2022-43

Área: Psicologia do Trabalho E

Organizacional.

INDEFERIDO -

23110.029906/2023-69 00156 FAMED Processo nº 23110.039799/2022- Em análise -

Página 2 de 2

04 - Área: Saúde Coletiva.

23110.029414/2023-73 00043 FAEM
Processo nº 23110.038391/2022-15 - Área:

Gênese, Morfologia e Classificação dos Solos.
INDEFERIDO -

23110.029818/2023-67 00744 FN
Processo nº 23110.038928/2022-

39 - Área: Gastronomia.
INDEFERIDO -

23110.029835/2023-02 00431 FN
Processo nº 23110.038928/2022-

39 - Área: Gastronomia.
Em análise -

23110.029853/2023-86 00267 FN
Processo nº 23110.038928/2022-

39 - Área: Gastronomia.
Em análise -

23110.029869/2023-99 00134 FN
Processo nº 23110.038928/2022-

39 - Área: Gastronomia.
Em análise -

23110.029464/2023-51 00451 IB
Processo nº 23110.039190/2022-

27 - Área: Anatomia dos Animais Domésticos.
Em análise -

23110.029457/2023-59 00588 IB
Processo nº 23110.038993/2022-

64 - Área: Anatomia Humana.
Em análise -

23110.029453/2023-71 00198 IB
Processo nº 23110.038993/2022-

64 - Área: Anatomia Humana.
Em análise -

23110.029447/2023-13 00403 IB
Processo nº 23110.038993/2022-

64 - Área: Anatomia Humana.
Em análise -

Pelotas 21 de agosto de 2023.

Página 2 de 2